
Zarządzenie nr  8/2019 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i 

pieczątek w Urzędzie Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie i trybu jej 

działania. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. –o samorządzie 

gminnym oraz § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku w 

sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 nr 47 poz. 316) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w 

Urzędzie Gminy w Grunwaldzie z siedzibą w Gierzwałdzie w następującym 

składzie: 

1. Przewodniczący Komisji  - Sławomir Sapryka 

2. Członek Komisji – Bronisława Warmińska 

3. Członek Komisji – Karolina Krakowska  

 

§ 2 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez fizyczne ich zniszczenie w  sposób 

uniemożliwiający ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek.  

4. Protokoły z likwidacji pieczątek i pieczęci są podstawą do wykreślenia ich  z 

rejestru prowadzonego przez Sekretariat Gminy. 

5. W załączeniu do protokołu należy przedstawić wykaz odcisków 

zlikwidowanych pieczęci. 

 

 

 

 



§ 3 

1. Z dniem 8 lutego 2019 roku, traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 5 czerwca 2014 roku o nr 26/2014. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Grunwald. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy 

       Adam Szczepkowski 

 

 


